
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipiany na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i) oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn.zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w wysokości 25 266 634,59 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2, z tego:  
1)dochody majątkowe   1 892 695,00 zł 
2)dochody bieżące 23 373 939,59 zł 
§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w wysokości 28 185 859,19 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1, Nr 3 i Nr 6, z tego:  
1)wydatki majątkowe  3 607 778,32 zł 
2)wydatki bieżące 24 578 080,87 zł 
§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 2 919 224,60 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1)emisji papierów wartościowych  
2)przychodów jednostek samorządu terytorialnego                                        
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

1 936 101,58 zł 
 
 
 

699 112,30 zł 
 
 

284 010,72 zł 
 
 
 

§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4, z tego: 

 

1)przychody 3 686 374,60 zł 
2)rozchody 767 150,00 zł 
§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 285 763,00 zł 
1)ogólną w wysokości 35 000,00 zł 
2)celowe w wysokości 250 763,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 35



z przeznaczeniem na:  
  
a)realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 70 000,00 zł 
b)pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego z zakresu wydatków 
majątkowych 
c)wydatki majątkowe z zakresu poprawy efektywności energetycznej, 
rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz ograniczenia kosztów 
zakupu ciepła lub energii 
d)zimowe utrzymanie dróg i odśnieżanie obiektów gminnych 

 
24 000,00 zł 

 
43 263,00 zł 

 
 

113 500,00 zł 
§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 7. Ustala się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w roku 
budżetowym 2023 w wysokości 3 607 778,32 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7: 
1)przychody 3 676 710,89 zł 
2)koszty 3 745 581,89 zł 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionego rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół 
w Lipianach zgodnie z Załącznikiem Nr 8: 
1)dochody 50 220,00 zł 
2)wydatki 50 220,00 zł 
§ 10. Ustala się dotacje:  
1)dla jednostek sektora finansów publicznych:  
a)podmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 9 1 023 405,00 zł 
b)przedmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 10 314 010,89 zł 
c)celowe na zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 12 266 571,00 zł 
d)celowe na pomoc udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 14 

 
6 500,00 zł 

2)celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z 
Załącznikiem Nr 11 

 
234 200,00 zł 

§ 11. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z Załącznikiem Nr 15 

 
201 884,38 zł 

  

§ 12. Ustala się: 

a) dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 20 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane związane z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 20 000,00 zł, 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 120 000,00 zł oraz 
pozostałe wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programu przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 157 000,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 16. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 72 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 17. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 35



§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 
1 300,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych i realizację zadań określonych 
w art. 18 ustawy o publicznym transporcie drogowym  w wysokości 30 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 18. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19,           
w tym wydatki: 

a) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 663 112,30 zł, 

b) Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 588 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 19. 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych 
kredytów i pożyczek na: 
1)sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 

 
500 000,00 zł 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 

 
1 936 101,58 zł 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 

 
469 887,70 zł 

§ 17. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Lipian w roku budżetowym 
w wysokości 107 150,00 zł. 

§ 18.  Upoważnia się Burmistrza Lipian do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 16, do 
wysokości kwot w nim określonych, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz                    
w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
bankową budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lipiany, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 19. Zwalnia się Gminny Zakład Komunalny w Lipianach z obowiązku ustalania i wpłaty do budżetu 
gminy nadwyżki środków obrotowych. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 35



ogółem w tym zlecone ogółem w tym zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 38 500,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 1 000,00 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 65 000,00 0,00

600 Transport i łączność 939 300,00 0,00 1 558 000,00 0,00

630 Turystyka 175 000,00 0,00 672 946,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 500,00 0,00 326 754,89 0,00

710 Działalność usługowa 26 000,00 0,00 206 800,00 0,00

750 Administracja publiczna 74 736,00 48 636,00 4 382 657,65 48 636,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 236,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 0,00 129 800,00 0,00

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

7 783 843,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
0,00 0,00 331 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 270 062,59 0,00 285 763,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 516 410,00 0,00 9 812 931,87 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 182 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 511 752,00 2 030,00 2 162 004,44 2 030,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00 0,00 42 400,00 0,00

Dział Treść

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY NA ROK 2023 - według działów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Dochody Wydatki

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 35



855 Rodzina 2 413 100,00 2 253 000,00 2 701 339,13 2 253 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
208 510,00 0,00 1 601 680,80 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
230 185,00 0,00 3 101 533,41 0,00

926 Kultura fizyczna 69 000,00 0,00 432 512,00 0,00

Razem dochody i 

wydatki budżetu
25 266 634,59 2 304 902,00 28 185 859,19 2 304 902,00

Nadwyżka/deficyt  

budżetu

Rozchody

Przychody 

-2 919 224,60

767 150,00

3 686 374,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60014

60020

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                                                                                   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/396/2022 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

DOCHODY GMINY LIPIANY W 2023 ROKU

                                             Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 351 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

700

70005

710

71035

750

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 167 000,00

Działalność usługowa 26 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 26 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

Administracja publiczna 74 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75011

75023

75095

751

75101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48 636,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00

Urzędy wojewódzkie 48 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 200,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 236,00

Pozostała działalność 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

756

75601

75615

75616

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 783 843,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 187 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 880 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 240 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 3 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 146 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75618

75621

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 020 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
187 300,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
6 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 242 603,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
120 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

16 300,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 326 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 916 025,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
24 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 833 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 11 270 062,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 466 630,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 833 636,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 466 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 207 922,00

Różne rozliczenia finansowe 761 874,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 741 874,59

Oświata i wychowanie 516 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 207 922,00

Szkoły podstawowe 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

80104

80148

80153

852

85202

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
37 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Przedszkola 348 270,00

0830 Wpływy z usług 167 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 164 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

143 070,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
150 000,00

0830 Wpływy z usług 14 140,00

Domy pomocy społecznej 10 000,00

Pomoc społeczna 511 752,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85213

85214

85216

85219

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

13 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

105 808,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

13 790,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
105 808,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

131 244,00

Ośrodki pomocy społecznej 100 910,00

Zasiłki stałe 131 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85228

85230

853

85395

855

85501

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

98 740,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

110 000,00

Rodzina 2 413 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

Świadczenie wychowawcze 28 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85502

85513

900

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 331 400,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

97 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 200 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

90004

90005

90019

921

92109

926

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

Obiekty sportowe 69 000,00

Kultura fizyczna 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

600

60016

630

63095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

588 000,00

Turystyka 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 175 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

23 373 939,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 588 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 588 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

700

70005

70007

900

90001

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

175 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 725 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 010,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
650 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
75 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 179 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 010,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 35



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

921

92109

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

225 185,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 185,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 185,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 195,00

Ogółem: 25 266 634,59

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

179 010,00

1 892 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

907 000,00 907 000,00 30 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00

60014 350 000,00 350 000,00 30 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00

60020 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 506,00 38 506,00 13 809,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 440,00 634 440,00

63095 38 506,00 38 506,00 13 809,00 24 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 440,00 634 440,00

326 754,89 76 756,00 0,00 76 756,00 249 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 52 756,00 52 756,00 0,00 52 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

30 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 672 946,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
326 754,89 0,00

0,00

0,0027 000,00

630

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 1 151 000,00 0,00

0,00

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 000,00 0,00

Drogi publiczne 

powiatowe
350 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność 13 900,00 0,00

020 Leśnictwo

Melioracje wodne 2 600,00 0,00

Izby rolnicze 22 000,00 0,00

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

WYDATKI GMINY LPIANY W 2023 ROKU

Rozdział Nazwa PlanDział

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 500,00

1 3 4

Pozostała działalność

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

65 000,00

Dostarczanie wody 65 000,00

1 558 000,00

Turystyka 672 946,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
52 756,00

 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

70007 273 998,89 24 000,00 0,00 24 000,00 249 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 800,00 206 800,00 4 300,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 52 300,00 52 300,00 4 300,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 382 657,65 4 191 559,65 3 332 636,00 858 923,65 0,00 191 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 185 236,00 185 236,00 176 636,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 152 418,00 22 418,00 0,00 22 418,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 716 324,65 3 706 274,65 3 144 800,00 561 474,65 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 43 360,00 43 360,00 1 200,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 285 319,00 234 271,00 10 000,00 224 271,00 0,00 51 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 800,00 87 400,00 44 500,00 42 900,00 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 236,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

129 800,00 0,00

Pozostała działalność 285 319,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 236,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 716 324,65 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

43 360,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 185 236,00 0,00

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

152 418,00 0,00

154 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 382 657,65 0,00

710 Działalność usługowa 206 800,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
52 300,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

273 998,89 0,00

Cmentarze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75411 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 112 800,00 80 400,00 44 500,00 35 900,00 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00

75702 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00

218 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 263,00 67 263,00

75818 218 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 263,00 67 263,00

9 643 931,87 9 291 722,27 7 420 409,27 1 871 313,00 23 500,00 328 709,60 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

80101 4 724 226,00 4 527 226,00 3 979 816,00 547 410,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 783 313,71 1 737 279,11 1 407 879,11 329 400,00 0,00 46 034,60 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

80106 16 360,00 16 360,00 0,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 303 443,00 288 343,00 262 963,00 25 380,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świetlice szkolne 303 443,00 0,00

Przedszkola 1 952 313,71 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
16 360,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 724 226,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

3 000,00 0,00

0,00

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

19 500,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 285 763,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 812 931,87 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

aliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki

331 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 285 763,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
331 000,00 0,00

Komendy powiatowe 

Policji
10 000,00 0,00

Obrona cywilna 4 000,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
112 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

80113 464 000,00 464 000,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 907 534,00 870 934,00 769 624,00 101 310,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 35 693,00 35 693,00 0,00 35 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 475 440,16 474 840,16 265 080,16 209 760,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 30 023,00 29 748,00 27 848,00 1 900,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 762 577,00 729 477,00 702 417,00 27 060,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

762 577,00

Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
35 693,00 0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
475 440,16 0,00

6 500,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
464 000,00 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 907 534,00 0,00

30 023,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

80153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 112 322,00 95 322,00 4 782,00 90 540,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 81 000,00 56 000,00 25 000,00 100 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 176 000,00 80 000,00 56 000,00 24 000,00 95 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 004,44 1 532 966,44 819 330,00 713 636,44 0,00 629 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 788,00 3 788,00 2 283,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 790,00 13 790,00 0,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

3 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej
5 000,00 0,00

Pozostała działalność 112 322,00 0,00

851

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 790,00 0,00

2 162 004,44 0,00

176 000,00 0,00

Domy pomocy 

społecznej
580 000,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

3 788,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia 182 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

85214 145 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 131 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 761 421,53 756 421,53 644 769,00 111 652,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 181 018,91 178 966,91 172 278,00 6 688,91 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 183 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 20 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 339,13 663 203,13 251 397,00 411 806,13 0,00 2 038 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

181 018,91 0,00

855 Rodzina 2 701 339,13 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
28 700,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

20 200,00 0,00

Pozostała działalność

42 400,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 200,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

2 000,00 0,00

854

Pozostała działalność 21 600,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
761 421,53 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
183 334,00 0,00

Zasiłki stałe 131 244,00 0,00

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

145 808,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

150 000,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

85502 2 271 527,00 234 207,00 188 641,00 45 566,00 0,00 2 037 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 68 112,13 67 296,13 62 756,00 4 540,13 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 440,58 1 178 428,58 16 140,00 1 162 288,58 64 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 240,22 359 240,22

90001 192 137,00 128 125,00 0,00 128 125,00 64 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00

90003 100 140,00 100 140,00 10 040,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 165 710,00 165 710,00 0,00 165 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 500,00 10 500,00 4 100,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 187 953,58 187 953,58 2 000,00 185 953,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 240,22 52 240,22Pozostała działalność

25 000,00

0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
165 710,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

10 500,00

0,00

240 193,80

0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi 100 140,00 0,00

Wspieranie rodziny 68 112,13 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
487 137,00 0,00

Rodziny zastępcze

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

573 000,00

0,00

1 601 680,80 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

2 271 527,00 0,00

280 000,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

53 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 35



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z tego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

16

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa PlanDział

1 3 4

1 479 698,31 194 722,31 15 000,00 179 722,31
1 284 

976,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 835,10 1 621 835,10

92105 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 740 804,00 99 628,00 0,00 99 628,00 641 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 835,10 1 621 835,10

92116 551 800,00 0,00 0,00 0,00 551 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 75 094,31 75 094,31 15 000,00 60 094,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 512,00 287 312,00 20 922,00 266 390,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92601 282 862,00 282 862,00 20 922,00 261 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92605 115 200,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 578 080,87 19 149 012,38 12 025 679,27 7 123 333,11 1 848 186,89 3 249 881,60 0,00 0,00 331 000,00 3 607 778,32 3 607 778,32

Pozostała działalność 4 450,00 0,00

Wydatki razem: 28 185 859,19 674 294,53

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
115 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 432 512,00 0,00

Obiekty sportowe 312 862,00 0,00

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
75 000,00 0,00

Pozostała działalność 75 094,31 0,00

674 294,53

Biblioteki 551 800,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
3 101 533,41 674 294,53

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
37 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
2 362 639,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 35



Lp. Klasyfikacja § Kwota 

3 686 374,60

1. 902 297 262,30

2. 905 699 112,30

3. 931 2 405 989,28

4. 950 284 010,72

767 150,00

1. 962 107 150,00

2. 992 660 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/396/2022 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

ROZCHODY OGÓŁEM

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2023                                                                                                                                                             

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 35



Dział Rozdział §

1 2 3

750

75011

2010

751

75101

2010

852

85219

2010

1 236,00-Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki ogółem, z tego:

-

Wydatki ogółem, z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Pomoc społeczna 2 030,00 2 030,00

48 636,00

DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ ZLECONYCH                                                                                                                                                     

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023

48 636,00 48 636,00

Dochody Wydatki

Administracja publiczna

4

Urzędy wojewódzkie 48 636,00

-

48 636,00

1 236,00

6

Treść

5

-

48 636,00

48 636,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 236,00

Wydatki ogółem, z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

-

1 236,00

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

1 236,00

1 236,00 1 236,00

2 030,00 2 030,00

2 030,00 -

- 2 030,00

-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 35



855

85502

2010

85513

2010

11 166,00

53 000,00

53 000,00 53 000,00

53 000,00 -

-

2 200 000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

2 253 000,00

-

-

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

OGÓŁEM

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

-

2 304 902,00

2 037 320,00

151 514,00

2 304 902,00

-

-

-

2 200 000,00

53 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki ogółem, z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki ogółem, z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodzina

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 253 000,00

- 30,00

- 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 35



Dział Rozdział Plan

400 65 000,00

40002 65 000,00

65 000,00

600 651 000,00

60016 651 000,00

648 000,00

1 500,00

1 500,00

630 634 440,00

63095 634 440,00

40 000,00

350 000,00

60 000,00

34 440,00

150 000,00

754 10 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

758 67 263,00

75818 67 263,00

24 000,00

43 263,00

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2023

Treść

Pozostała działalność

Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Przywodzie - aktualizacja 

kosztorysu

Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Wiśniowej w 

Lipianach - aktualizacja kosztorysu

Budowa wieży widokowej 

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze ks. Karhanka

Zagospodarowanie terenu przy Skwerze Piwowarów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Zagospodarowanie przestrzeni na Półwyspie 

Leszczynowym - Altany

Turystyka

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Policji

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów 

wraz z infrastrukturą techniczną

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

Dostarczanie wody

Modernizacja stacji uzdatniania wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dofinansowanie zakupu samochodu

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pyrzyckiego  z zakresu wydatków majątkowych

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe z zakresu 

poprawy efektywności energetycznej, rozwoju 

odnawialnych źródeł energii oraz ograniczenia kosztów 

zakupu ciepła lub energii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 35



801 169 000,00

80101 0,00

0,00

80104 169 000,00

169 000,00

900 359 240,22

90001 295 000,00

245 000,00

30 000,00

20 000,00

90015 12 000,00

12 000,00

90095 52 240,22

12 240,22

40 000,00

921 1 621 835,10

92109 1 621 835,10

10 000,00

18 428,27

663 112,30

256 000,00

674 294,53

926 30 000,00

92601 30 000,00

30 000,00

3 607 778,32OGÓŁEM 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura  fizyczna 

Wkład własny na realizację wydatków inwestycyjnych 

Obiekty sportowe

Zakup wiaty rekreacyjnej wraz z przygotowaniem terenu 

(Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno)

Docieplenie świetlicy (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Mielęcinek)

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w miejscowości Lipiany

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wykonanie przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej w 

Lipianach - ul. Lipowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka (Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka)

Zakup lampy solarnej wraz z montażem (Fundusz 

Sołecki Sołectwa Krasne)

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Lipianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Docieplenie budynku Zespołu Szkół w Lipianach

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów budowy

Fontanna na Placu Wolności

Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół

Remont dachu budynku Przedszkola Miejskiego w 

Lipianach wraz z jego dociepleniem i przebudową 

instalacji wentylacyjnej

Przedszkola

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 35



w tym:

na wydatki 

bieżące

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

w Lipianach

329 737,00 3 676 710,89 314 010,89 314 010,89 435 572,00 0,00 3 745 581,89 0,00 435 572,00 0,00 260 866,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/396/2022

równowart

ość odpisów 

amortyzacy

jnych

Przychody i równowartość odpisów 

amortyzacyjnych
Koszty oraz odpisy amortyzacyjne

w tym 

odpisy 

amortyzacyj

ne

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2023

stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Nazwa

ogółem

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dotacja z 

budżetu na 

inwestycje

Wydatki na 

inwestycje 

finansowane 

z dotacji z 

budżetu 

w tym 

wpłata 

do 

budżetu

ogółem

stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

w tym 

dotacje z 

budżetu

Zakłady budżetowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 35



Zespół Szkół w Lipianach 0,00 50 220,00 50 220,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 50 220,00 50 220,00 0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/396/2022 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2023

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

nadwyżek środków 

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 35



Dział  Rozdział Kwota 

921 1 023 405,00

92109

502 105,00

92116

521 300,00

1 023 405,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/396/2022

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2023

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 35



Dział  Rozdział Ilość
Koszt 

jednostkowy

Kwota dotacji 

rocznie

700

70007

8 722,92 28,66 249 998,89

900

90001

5 200,00 12,31 64 012,00

x x 314 010,89

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/396/2022

OGÓŁEM

DOTACJE PRZEDMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2023

Treść

Dotacja na wywóz nieczystości 

płynnych z terenów wiejskich do 

metra sześciennego 

Dotacja na utrzymanie i remonty 

gminnych zasobów mieszkaniowych 

do metra kwadratowego powierzchni

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 35



Dział  Rozdział Kwota 

754 10 000,00

801 17 000,00

921 92 000,00

5 000,00

50 000,00

926 115 200,00

234 200,00

Organizacja imprez sportowych oraz sportowo-rekreacyjnych 

OGÓŁEM

92120

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Przygotowanie zawodników klubów, stowarzyszeń do rywalizacji 

sportowej, w tym do udziału w organizowanych przez związki sportowe 

rozgrywek ligowych i turniejach
115 200,00

Udział w rozgrywkach, zawodach i turniejach sportowych

Kultura fizyczna

Poprawa estetyki kamienic na Placu Wolności

Wspieranie zadań związanych z ochroną  zabytków 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Działania zapewniające zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i 

młodzieży

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105

Pozostałe zadania w zakresie kultury

37 000,00
Wspieranie zadań związanych z ochroną dziedzictwa narodowego i 

kulturowego

Organizacja imprez kulturalnych o zasięgu lokalnym, regionalnym

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2023

Treść

Oświata i wychowanie

80195

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ochotnicze straże pożarne

10 000,00

Ochrona przeciwpożarowa (udział własny w realizacji zadań)

Ochrona przeciwpożarowa (koszty utrzymania nowego samochodu OSP)

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 35



Dział  Rozdział Kwota 

851 97 000,00

85149 5 000,00

5 000,00

85154 92 000,00

57 000,00

35 000,00

921 169 571,00

92109 139 071,00

139 071,00

92116 30 500,00

30 500,00

266 571,00

Biblioteki

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/396/2022

OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2023

Treść

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Programy polityki zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 35



Dział  Rozdział Kwota 

600 350 000,00

60014

350 000,00

350 000,00

350 000,00

600 350 000,00

60014

30 000,00

320 000,00

350 000,00

851 3 500,00

85154

3 500,00

3 500,00

353 500,00

Razem z Powiatu Pyrzyckiego

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIX/396/2022

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023                                                                                                                                   

Treść

OGÓŁEM DOCHODY

DOCHODY

Otrzymane dotacje na realizację porozumień

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Powierzenie gminie Lipiany zadań z zakresu zarządzania 

drogami powiatowymi w mieście Lipiany

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Objęcie programem interwencyjno-motywacyjnym osób z 

terenu gminy Lipiany zatrzymanych do wytrzeźwienia w 

Izbie Wytrzeźwień

Razem dotacja dla Miasta Szczecin

OGÓŁEM WYDATKI

WYDATKI

Razem realizacja wydatków w związku z powierzeniem gminie Lipiany zadań z 

zakresu zarządzania drogami powiatowymi w mieście Lipiany

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 35



Dział  Rozdział Kwota 

801 6 500,00

80144

6 500,00

6 500,00

6 500,00

DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023

Treść

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIX/396/2022

OGÓŁEM WYDATKI

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Współfinansowanie kształcenia osób niepełnosprawnych

Razem dla Powiatu Pyrzyckiego

Wydatki

Dotacja dla Powiatu  Pyrzyckiego

Oświata i wychowanie 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 35



Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 4 000,00

4 000,00

Przedsiewziecie Utrzymanie świetlicy wiejskiej 13 800,00

13 800,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 9 477,73

9 477,73

27 277,73

Przedsięwzięcie
Imprezy intregracyjne 

mieszkańców
11 426,50

11 426,50

11 426,50

Przedsięwzięcie
Utrzymanie terenów rekreacyjnych 

sołeckich 
4 073,25

4 073,25

Przedsięwzięcie
Zakup wyposażenia świetlicy i jej 

utrzymanie 
3 500,00

3 500,00

Przedsięwzięcie

Zakup materiałów niezbędnych do 

wykończenia pomieszczenia siłowni 

i jej wyposażenie 

3 000,00

3 000,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 2 000,00

2 000,00

Przedsięwzięcie Dojazd dzieci na zajęcia dodatkowe 2 500,00

2 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92195

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Sołectwo Batowo

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Batowo

Sołectwo Derczewko

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Sołectwo Dębiec

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Derczewko

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 35



15 073,25

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 2 500,00

500,00

2 000,00

Przedsięwzięcie Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 000,00

16 000,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 3 331,91

3 331,91

21 831,91

Przedsięwzięcie
Zakup lampy solarnej wraz z 

montażem
12 000,00

12 000,00

Przedsięwzięcie

Utrzymanie boiska i terenu 

rekreacyjnego, w tym zakup 

niezbędnego sprzętu oraz koszenie  

2 000,00

2 000,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 3 407,18

3 407,18

17 407,18

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 700,00

700,00

Przedsięwzięcie
Zakup wyposażenia świetlicy i jej 

utrzymanie
10 900,00

10 900,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 1 674,19

1 674,19

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92109

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Dębiec

Sołectwo Jedlice

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

900

Razem fundusz sołecki Sołectwa Jedlice

Sołectwo Krasne

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki majątkowe

90095

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Krasne

Sołectwo Miedzyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 35



13 274,19

Przedsięwzięcie Docieplenie świetlicy 18 428,27

18 428,27

18 428,27

Przedsięwzięcie Zakup paliwa 300,00

300,00

Przedsięwzięcie Zakup środków czystości 200,00

200,00

Przedsięwzięcie
Zagospodarowanie  placu 

rekreacyjnego, placu zabaw
7 039,33

7 039,33

Przedsięwzięcie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 600,00

600,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 4 600,00

4 600,00

12 739,33

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 6 500,00

6 500,00

Przedsięwzięcie Media 600,00

600,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 6 563,18

6 563,18

13 663,18

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 2 000,00

1 500,00

500,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Osetna

Sołectwo Połczyno

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki majątkowe

Razem fundusz sołecki Sołectwa Mielęcinek

Sołectwo Nowice

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Miedzyń

Sołectwo Mielęcinek

Sołectwo Osetna

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Nowice

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

92195

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 35



Przedsięwzięcie
Zakup wiaty rekreacyjnej, 

przygotowanie terenu
12 240,22

12 240,22

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne 2 000,00

2 000,00

16 240,22

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa 5 609,00

5 609,00

Przedsięwzięcie

Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku 

usługowo - handlowego na  świetlicę 

wiejską w miejscowości Skrzynka 

10 000,00

10 000,00

Przedsięwzięcie Tapicerowanie krzeseł 2 000,00

2 000,00

Przedsięwzięcie
Utrzymanie budynku 

przeznaczonego na świetlicę
1 500,00

1 500,00

19 109,00

Przedsięwzięcie Utrzymanie estetyki sołectwa  300,00

300,00

Przedsięwzięcie Zakup gabloty informacyjnej 2 800,00

2 800,00

Przedsięwzięcie Imprezy integracyjne mieszkańców 5 500,00

5 500,00

Przedsięwzięcie
Zakup wyposażenia na potrzeby 

organizacji spotkań integracyjnych
4 113,62

4 113,62

Przedsięwzięcie Zakup bramek do piłki nożnej 2 700,00

2 700,00

15 413,62

201 884,38

90095

OGÓŁEM

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki majątkowe

Razem fundusz sołecki Sołectwa Skrzynka

Sołectwo Wołczyn

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

90095

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem Fundusz sołecki Sołectwa Połczyno

Sołectwo Skrzynka

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura fizyczna

926 92695
Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem fundusz sołecki Sołectwa Wołczyn

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 35



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0270

851

85154

2310

4300 -

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA 

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY                                                                                                                                                                                                                             

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2023 ROKU

20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 20 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- 1 500,00

Treść Dochody Wydatki

4 5 6

20 000,00 20 000,00

20 000,00 -

-

18 500,00

-

20 000,00

20 000,00

-

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM ORAZ ICH WYKORZYSTANIE

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 35



756

75618

0480

851

85153

4300

85154

2310

2800

3030

4110

4170

4210

4360

4390

4610

120 000,00 157 000,00

1 000,00

- 157 000,00

120 000,00 -

120 000,00 -

120 000,00 -

500,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00

-

-

-

Zakup usług pozostałych -

-

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

-

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
- 92 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 000,00

- 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 

USTAWY (Z WYJĄTKIEM WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA 

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM)

1 000,00

OGÓŁEM 140 000,00 177 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 2 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00

50 000,00Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 35



Dział Rozdział §

1 2 3

900

90019

0690

710

71035

4300

900

90001

6050

90004

4210

4300

90026

4210

4300

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLIX/396/2022

20 000,00

6 000,00 -

- 20 000,00

-

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA                                                                                    

W 2023 ROKU

Treść

Działalność usługowa

Dochody Wydatki

20 000,00

Wpływy z różnych opłat

4

Wydatki

6 000,00 -

6 000,00 -

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 000,00

-

5 000,00

- 20 000,00

- 21 000,00

-

-

Zakup materiałów i wyposażenia

OGÓŁEM 6 000,00 72 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 11 000,00

-

- 1 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych - 6 000,00

-

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie przyłącza 

sieci kanalizacji sanitarnej w Lipianach - ul. Lipowa

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

52 000,00

Wydatki ogółem, z tego: - 20 000,00

Cmentarze

5 6

Dochody

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 35



Dział Rozdział §

1 2 3

600

60020

0490

600

60020

4210

4300

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XLIX/396/2022

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY O PUBLICZNYM TRANSPORCIE DROGOWYM W 2023 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

4 5 6

Transport i łączność 1 300,00 -

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 300,00 -

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 300,00 -

Transport i łączność - 30 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 30 000,00

OGÓŁEM 1 300,00 30 000,00

- 20 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych - 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 35



Dział Rozdział §

1 2 3

921

92109

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XLIX/396/2022

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, W TYM RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH ORAZ RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD W 2023 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Środki z roku 2022 663 112,30

5 64

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 663 112,30

Wydatki 2023

Dochody 2023

663 112,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 663 112,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 35



6100

600

60016

6370

600

60016

6370

OGÓŁEM 588 000,00 1 251 112,30

Planowane środki niewykorzystane wg stanu na dzień 31.12.2023r. 0,00

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja dróg 

gminnych w miejscowości Mironów wraz z infrastrukturą techniczną

- 588 000,00

Transport i łączność - 588 000,00

Drogi publiczne gminne - 588 000,00

Wydatki 2023 588 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja dróg gminnych 

w miejscowości Mironów wraz z infrastrukturą techniczną

588 000,00 -

Drogi publiczne gminne 588 000,00 -

Środki z roku 2022 0,00

Dochody 2023 588 000,00

Transport i łączność 588 000,00 -

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład

- 663 112,30

Wydatki inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - Rozbudowa wraz z przebudową budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z zagospodarowaniem terenu 

wokół

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 35


	Uchwała
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Litera a
	Paragraf 12 Litera b

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Litera a
	Paragraf 15 Litera b

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 18 Punkt 5

	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19

		2023-01-02T15:35:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




